
UCHWAŁA NR 374.XLV.2017
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Szkoły Policealnej dla Młodzieży w Zespole 
Szkół Technicznych "Mechanik" w Jeleniej Górze w Szkołę Policealną dla Młodzieży w Zespole Szkół 

Technicznych "Mechanik" w Jeleniej Górze, o której mowa w art.18 ust.1 pkt 2 lit.f ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1868), art. 174 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej Szkoły Policealnej dla 
Młodzieży w Zespole Szkół Technicznych "Mechanik" w Jeleniej Górze w Szkołę Policealną dla Młodzieży 
w Zespole Szkół Technicznych "Mechanik" w Jeleniej Górze, o której mowa w art.18 ust.1 pkt 2 lit.f ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz.59 z późn.zm.).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Konrad Sikora

Id: D3213811-8102-491A-B544-985E015FD3D1. Podpisany Strona 1




